

REFERAT

ORDINÆR GENERALFORSAMLING

Den 12. marts 2014 blev der afholdt ordinær generalforsamling i Trædballe – Uhrhøj Antenneforening på DOMUS i Vejle.

DAGSORDEN, der var offentliggjort i søndagsavisen i udgivelsesperioden 28/2 – 2/3 2014

1. Valg af dirigent
2. Beretning for det forløbne regnskabsår (1/1 – 31/12 2013).
3. Aflæggelse af regnskab for 2013
4. Indkomne forslag.
5. Behandling af budget for det løbende regnskabsår (2014)
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter
7. Valg af revisor og revisorsuppleant.
8. Eventuelt.

Der var til generalforsamlingen mødt 67 stemmeberettigede op ud af foreningens ca. 2.300 medlemmer.

Ad 1.

Til dirigent valgtes advokat Jan Kiel Lauritsen, der konstaterede, at generalforsamlingen var indkaldt rettidigt og i overensstemmelse med vedtægterne.

Ad 2.

Bestyrelsesformand Jan Hansen aflagde beretning for det forgangne regnskabsår.

Der var lejlighed til at stille spørgsmål til beretningen.

Et medlem forespurgte om muligheden for at udmelde sig af foreningen og dermed undgå grundkontingentet. Bestyrelsen bekræftede, at udmeldelse kan ske jf. vedtægterne, men at der i den forbindelse vil blive opsat et filter, der lukker for signaladgangen, og samtidig forventes en teknikerudgift i størrelsesordenen kr. 300, hvilken pålægges det udmeldte medlem.

Beretningen blev herefter taget til efterretning.

Ad 3.

Lars Kristensen gennemgik årsregnskabet for 2013, som viser et overskud på kr. 503.837. Foreningen har nu en egenkapital på kr. 2.296.903.

Der blev fra salen stillet spørgsmål til honorar til forretningsfører på kr. 64.064 – herunder hvorfor det er så stort. Bestyrelsen forklarede, at Niels Pontoppidan varetager administrationen af opkrævninger, rykkere mv. Alternativet er at udlægge det til anden administrator (eksempelvis YouSee, når de bliver leverandør), men dette forventes at være noget dyrere.

En tilhører udtrykte utilfredshed med serviceniveauet hos Niels Pontoppidan, hvilket blev taget til efterretning af bestyrelsen.

Derudover blev der stillet spørgsmål til advokatudgifterne på kr. 58.339. Bestyrelsen oplyste, at dette særligt dækkede over en erstatningssag mod foreningen vedrørende et overgravet kabel. Det var bestyrelsens vurdering, at sagen havde været nødvendig at føre og at foreningen havde sparet et ikke uvæsentligt beløb herved.

Regnskabet blev herefter godkendt med et overvældende flertal.

Herefter var der pause med spising og efterfølgende holdt Karsten Dueholm fra YouSee et indlæg om produkter, muligheder mv. Der blev adgang til at stille spørgsmål til Karsten Dueholm.

Ad 4.

Der var ingen indkomne forslag.

Ad 5.

Budget for 2014 blev gennemgået af Lars Kristensen og efter spørgsmål om særligt priserne på YouSees pakker sammenholdt med Stofas blev budgettet godkendt med et overvældende flertal.

Ad 6.

Bestyrelsesmedlemmerne Jan Hansen, Klaus Lykkebo og Ole Agerskov Hansen var på valg og var villige til genvalg. Ingen øvrige ønskede opstilling, hvorfor alle tre blev genvalgt.

Som suppleant stillede Ian Mcleod op. Ingen øvrige ønskede opstilling, hvorfor han blev valgt.

Ad 7.

Revisor Peter Platz var på valg, men ønskede ikke at genopstille. Som ny revisor for en 2-årig periode blev Ulrik Lundquist valgt.

Revisorsuppleant Leif Udesen var på valg og modtog genvalg.


Ad 8.

Der blev lejlighed til at stille yderligere afklarende spørgsmål vedr. bl.a. overgangen til YouSee.

---oo0oo---

Generalforsamlingen blev herefter afsluttet og dirigenten takkede for god ro og orden.

Som dirigent:



Jan Kiel Lauritsen